
1 

 

 

NOTEIKUMI 
 

CENU APTAUJAI 

SIA “Rēzeknes siltumtīkli” transportlīdzekļu tehniskā apkope, diagnostika un remonts 

(identifikācijas Nr. RS 2025/02/CA) 

 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

1.1. Iepirkuma procedūra: neregulēts iepirkums (turpmāk – Cenu aptauja). Pasūtītājs veic 

Cenu aptauju, lai nodrošinātu atklātumu, brīvu konkurenci starp pretendentiem un 

optimālu finanšu līdzekļu izmantošanu. Pasūtītājs garantē vienlīdzīgu attieksmi pret 

visiem pretendentiem, nodrošinot visiem vienādu piekļuvi informācijai par iepirkuma 

(Cenu aptaujas) priekšmetu. 

1.2. Pasūtītājs: 

Pasūtītāja nosaukums SIA “Rēzeknes siltumtīkli”  

Reģistrācijas numurs 40003215480 

Juridiskā un pasta 

adrese 
Rīgas iela 1, Rēzekne, LV-4601 

E-pasta adrese saistībā 

ar iepirkumiem 
iepirkumi@rezeknessiltumtikli.lv  

Mājas lapas iepirkumu 

sadaļa 
www.rezeknessiltumtikli.lv/iepirkumi/  

Pasūtītāja iepirkuma 

profils 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/15468  

1.3. Pasūtītāja kontaktpersona: Juridiskā nodrošinājuma daļas iepirkumu speciāliste/ 

juriste Sanita Poika, tālrunis: 26315186, e-pasts: iepirkumi@rezeknessiltumtikli.lv 

1.4. Komisija: Cenu aptauju organizē SIA “Rēzeknes siltumtīkli” iepirkuma komisija 

(turpmāk – Komisija), kas izveidota ar SIA “Rēzeknes siltumtīkli” valdes 2025.gada 

27.janvāra rīkojumu Nr.9. 

1.5. Pretendents: Latvijā un/vai ārvalstīs reģistrēta fiziska persona, juridiska persona, 

personālsabiedrība vai personu apvienība, kas ir iesniegusi pieteikumu un piedāvājumu 

Cenu aptaujā. 

 

2. CENU APTAUJAS PRIEKŠMETS 

2.1. Cenu aptaujas iepirkuma priekšmets ir SIA “Rēzeknes siltumtīkli” piederošo 

transportlīdzekļu tehniskās apkopes, diagnostika un remonts, saskaņā ar Cenu aptaujas 

Tehniskās specifikācijas prasībām (3.pielikums). 

2.2. Cenu aptaujas CPV kods: 50100000-6 (Transportlīdzekļu un ar tiem saistītā aprīkojuma 

remonts, apkope un saistītie pakalpojumi). 

2.3. Cenu aptaujas priekšmets nav sadalīts daļās.  

2.4. Pasūtītājs Cenu aptaujas rezultātā slēgs vispārīgo vienošanos un līgumu saskaņā ar 5. 

pielikumu.  

 

 

 
APSTIPRINĀTS 

SIA “Rēzeknes siltumtīkli” 

Iepirkuma komisijas sēdē 

2025.gada 28.janvārī 

 (protokols Nr.1) 

 

mailto:iepirkumi@rezeknessiltumtikli.lv
http://www.rezeknessiltumtikli.lv/iepirkumi/
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/15468
mailto:iepirkumi@rezeknessiltumtikli.lv


2 

3. VISPĀRĪGĀ VIENOŠANĀS UN LĪGUMS 

3.1. Vispārīgā vienošanās tiks slēgta ar 3 (trim) pretendentiem. Gadījumā, ja derīgu 

piedāvājumu skaits būs mazāks par trīs, vispārīgā vienošanās tiks noslēgta ar visiem 

pretendentiem, kuri atbildīs Cenu aptaujas noteikumos un tehniskajā specifikācijā 

izvirzītajām prasībām. 

3.2. Vispārīgās vienošanās izpildes laiks paredzēts uz 3 (trīs) gadiem, skaitot no vispārīgās 

vienošanās noslēgšanas brīža ar iespējām pagarināt, ja vispārīgās vienošanās summa nav 

iztērēta, nepārsniedzot Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma (turpmāk - 

SPSIL) 65.panta ceturtajā daļā noteikto termiņu. 

3.3. Saskaņā ar vispārīgo vienošanos Pasūtītājs Līgumu slēgs ar vienu no uzvarētājiem. 

3.4. Pirmā Līguma slēgšanas tiesības iegūst tas pretendents, kurš Cenu aptaujā būs iesniedzis 

atbilstošu piedāvājumu un tiks noteikts kā saimnieciski visizdevīgākais, ņemot vērā iegūto 

punktu skaitu (saskaņā ar Noteikumu 6.punktu). 

3.5. Katra Līguma darbības periods no attiecīgā Līguma spēkā stāšanās dienas ir 12 (divpadsmit) 

mēneši vai īsāks periods. 

3.6. Nākamajam Līguma darbības periodam Pasūtītājs nodrošina Līguma slēgšanas tiesību 

piešķiršanas procedūras organizēšanu un Līgums tiek slēgts, saskaņā ar vispārīgās 

vienošanās noteikumiem (5.pielikums).  

 

4. IESNIEDZAMIE DOKUMENTI UN PIEDĀVĀJUMA NOFORMĒŠANAS 

PRASĪBAS 

4.1. Piedāvājums sastāv no: 

4.1.1. pieteikuma dalībai cenu aptaujā (2.pielikums); 

4.1.2. pretendenta tehniskā piedāvājuma (3.pielikums); 

4.1.3. pretendenta finanšu piedāvājuma (4.pielikums). 

4.2. Piedāvājuma dokumentiem jābūt sagatavotiem datorrakstā latviešu valodā saskaņā ar 

Noteikumu pielikumā pievienotajām formām. 

4.3. Piedāvājuma dokumentiem ir jābūt skaidri salasāmiem, bez iestarpinājumiem, 

izdzēsumiem vai labojumiem. 

4.4. Piedāvājums ir jāparaksta personai, kurai publiskos reģistros ir reģistrētas tiesības 

pārstāvēt iesniedzēju vai pilnvarotai personai, šādā gadījumā pievienojot pilnvarojumu 

apliecinošu dokumenta oriģinālu vai apliecinātu kopiju. Pilnvarotā perona nedrīkst 

pārstāvēt vairāk par vienu pretendentu. 

4.5. Informāciju, kas ir komercnoslēpums, atbilstoši Komerclikuma 19.pantam, vai tā 

uzskatāma par konfidenciālu informāciju, Pretendents norāda savā piedāvājumā. 

Komercnoslēpums vai konfidenciāla informācija nevar būt informācija, kas SPSIL ir 

noteikta par vispārpieejamu informāciju. 

 

5. PIEDĀVĀJUMA IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

5.1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš Cenu aptaujai: līdz 2025.gada 4.februārim plkst. 

11.00, personīgi vai kurjeru (darba dienās no plkst. 08:30 līdz 16:30), vai nosūtot pa pastu 

uz adresi: SIA “Rēzeknes siltumtīkli” Klientu apkalpošanas daļa,  Rīgas iela 2, Rēzekne,  

vai sūtot elektroniski uz e-pastu: iepirkumi@rezeknessiltumtikli.lv 

5.2. Nosūtot Piedāvājumu pa pastu, Pretendents uzņemas atbildību par Piedāvājuma 

saņemšanu Noteikumu 5.1.punktā norādītajā vietā un termiņā. 

5.3. Ja Pretendents piedāvājumu iesniedz personīgi, ar pasta vai kurjera starpniecību: 

5.3.1. Pretendentam jāiesniedz 1 (viens) Piedāvājuma oriģināls un 1 (viena) kopija, 

katrs savā iesējumā. Uz katra iesējuma pirmās lapas jābūt norāde “Oriģināls” 

vai „Kopija”. Jebkuru dokumentu kopijām, kas tiek pievienotas piedāvājumam, 

jābūt apliecinātām normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

mailto:iepirkumi@rezeknessiltumtikli.lv


3 

5.3.2. Piedāvājums iesniedzams vienā aizlīmētā, aizzīmogotā aploksnē (bandrolē), uz 

kuras jānorāda: 

5.3.2.1.Pasūtītāja nosaukums un adrese; 

5.3.2.2.Pretendenta nosaukums un adrese; 

5.3.2.3.Atzīme „Piedāvājums cenu aptaujai “SIA “Rēzeknes siltumtīkli” 

transportlīdzekļu tehniskā apkope, diagnostika un remonts” ID Nr. 

RS 2025/02/CA”. Neatvērt līdz 2025.gada 4.februārim plkst. 11.00.”; 

5.3.2.4.Piedāvājuma iepakojuma līmējuma vietai jābūt apstiprinātai ar 

Pretendenta paraksta tiesīgās vai pilnvarotās personas parakstu. 

5.4. Pretendenti pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām var grozīt vai atsaukt 

iesniegto piedāvājumu. 

5.5. Saņemtie Pretendentu piedāvājumi tiek reģistrēti, norādot piedāvājuma iesniegšanas 

datumu un laiku. 

5.6. Pretendents sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņa piedāvājuma sagatavošanu un 

iesniegšanu Pasūtītājam.  

 

6. PIEDĀVĀJUMU IZVĒLES KRITĒRIJI 

6.1. Komisija izvēlēsies 3 (trīs) saimnieciski visizdevīgākos piedāvājumus no 

piedāvājumiem, kas atbildīs Noteikumiem un tā pielikumu prasībām. 

6.2. Komisija saimnieciski visizdevīgākos piedāvājumus noteiks vadoties pēc šādiem 

vērtēšanas kritērijiem un to skaitliskajām vērtībām: 

Pozīcija Vērtēšanas kritēriji 
Novērtēšanas 

kārtība 
Punktu piešķiršanas kārtība 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

A 

Vienas darba stundas 

(normstundas) 

izmaksas darbu 

veikšanai servisā 

Novērtēšanai tiek 

izmantota 

Pretendenta finanšu 

piedāvājumā 

(4.pielikums) 

norādītā informācija 

Viszemākajai cenai tiek piešķirts 

maksimālais punktu skaits, 

pārējiem piedāvājumiem punkti 

tiek aprēķināti pēc formulas:  

A=(Amin/Apied)*Psk,  
 

kur: 

Amin – iepirkumā piedāvātā 

viszemākā cena; 

Apied – Pretendenta piedāvā 

cena; 

Psk –  attiecīgā kritērija 

punktu skaits. 

30 

B 

Kopējā rezerves daļu, 

materiālu un 

pakalpojuma vienas 

vienības cena EUR 

bez PVN 

Novērtēšanai tiek 

izmantota 

Pretendenta finanšu 

piedāvājumā 

(4.pielikums) 

norādītā informācija, 

saskaitot kopā C, D, 

E, F un G kolonnā 

norādītās summas 

pavisam kopā  

Viszemākajai cenai tiek piešķirts 

maksimālais punktu skaits, 

pārējiem piedāvājumiem punkti 

tiek aprēķināti pēc formulas:  

B=(Bmin/Bpied)*Psk,  
 

kur: 

Bmin – iepirkumā piedāvātā 

viszemākā cena; 

Bpied – Pretendenta piedāvā 

cena; 

Psk –  attiecīgā kritērija 

punktu skaits. 

50 

C 

Atlaide automašīnu 

rezerves daļām un 

materiāliem 

Novērtēšanai tiek 

izmantota 

Pretendenta 

tehniskajā 

piedāvājumā 

(3.pielikums) 

norādītā informācija 

C – punkti tiek piešķirti šādi: 

20 

0 punkti – ja piedāvāta atlaide 

līdz 4%; 

5 punkti – ja piedāvāta atlaide 

no 5% līdz 9%; 

10 punkti – ja piedāvāta atlaide 

no 10% līdz 15%; 

20 punkti – ja piedāvāta atlaide 

virs 15% 



4 

Maksimāli iespējamais punktu skaits (A+B+C): 100 

6.3. Punktu skaits tiks aprēķināts ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 

6.4. Komisija, pirms lēmuma pieņemšanas par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, attiecībā 

uz pretendentiem, kuri tiek atzīti par saimnieciski visizdevīgākajiem, pārbauda: 

6.4.1. vai tiem nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta to 

saimnieciskā darbība, tie nav likvidēti (tiek pārbaudīts Lursoft datu bāzē, 

ārvalstniekam – jāiesniedz kompetentas attiecīgās valsts institūcijas izsniegtu 

dokumentu/izziņu ar tulkojumu latviešu valodā); 

6.4.2. vai pretendentiem uz piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai dienā, 

kad pieņemts lēmums par uzvarētāju cenu aptaujā, ir izpildītas saistības nodokļu 

(tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas) jomā (kurus administrē Valsts 

ieņēmumu dienests), kas kopsummā nepārsniedz 150 euro (ārvalstniekam – 

jāiesniedz kompetentas attiecīgās valsts institūcijas izsniegtu dokumentu/izziņu 

ar tulkojumu latviešu valodā); 

6.4.3. vai pretendentiem ir noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai 

būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības 

vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, kuras 

kavē Līguma izpildi (Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju 

likuma 11.1panta piektā daļa). 

6.5. Pretendents tiek izslēgts no dalības Cenu aptaujā, ja Komisija konstatē jebkuru no 

noteikumu 6.4.punktā minētajiem izslēgšanas nosacījumiem. 

 

7. CITA INFORMĀCIJA 

7.1. Pasūtītājs vispārīgās vienošanās ietvaros nav saistīts ar konkrētu pakalpojuma apjomu un 

veic pakalpojuma pasūtījumus atbilstoši vajadzībai un savām finanšu iespējām. 

7.2. Pretendenta piedāvātās cenas Līguma izpildes laikā paliek nemainīgas. 

7.3. Cenu aptauja var tikt pārtraukta, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

7.4. Pretendents var iepazīties ar Cenu aptaujas noteikumiem un tos saņemt SIA „Rēzeknes 

siltumtīkli” interneta vietnē pie sadaļas “Iepirkumi”. 

7.5. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme paredzēta bez pretendentu piedalīšanās. 

 

Pielikumā: 

1.pielikums –  Transportlīdzekļu saraksts; 

2.pielikums – Pretendenta pieteikums; 

3.pielikums – Tehniskais piedāvājums; 

4.pielikums – Finanšu piedāvājums; 

5.pielikums – Vispārīgās vienošanās un Līguma projekts. 

  



5 

1.pielikums 

Cenu aptaujas  

id.Nr. RS 2025/02/CA 

Noteikumiem 

SIA “Rēzeknes siltumtīkli” autotransporta saraksts* 

 

Nr. 

p.k. 
Transportlīdzeklis Reģ.nr.  Apliecības nr. Izlaiduma gads 

1 Citroen Berlingo KH 7568 AF 2348282 2016 

2 VW Multivan HF 399 AF 1982185 2014 

3 Citroen Berlingo MD 885 AF 3013008 2019 

4 Citroen Berlingo NU 4532 AF 4838355 2016 

5 Mercedes Benz JZ 1321 AF 2348290 2012 

6 Piekabe Respo U7554 AF 2541641 2018 

7 Renault Master GE 1695 AE 0971020 2006 

8 VW Crafter KF 6169 AF 3159981 2015 

 

*Pasūtītājs ir tiesīgs mainīt (palielināt vai samazināt) norādīto automašīnu sarakstu. 

 

 

 


